## وفاق المدارس کے لیے ایک بڑا اعزاز

— خدمت قرآن کریم انٹرنیشنل ایوارڈ —

مدیر کے قلم سے

اہلیان پاکستان خصوصاً اہل مدارس میں یہ خبر نہایت خوشی کے ساتھ سنی گئی کہ 9/ رمضان المبارک 1435ھ مطابق 17 جولائی 2014ء کو رابطہ عالم اسلامی کے زیر اہتمام جدہ میں منعقدہ ایک عالمی تقریب میں سال 1435ھ / 2014ء میں دنیا بھر میں سب سے زیادہ (تریسٹھ ہزار پانچ سو چھپن (63556)) حفاظ تیار کرنے پر وفاق المدارس العربیہ پاکستان کو دنیا کے سب سے بڑے اعزاز ”خدمت قرآن کریم انٹرنیشنل ایوارڈ“ سے نوازا گیا۔